
OBJEDNÁVKA 

TECHNICKÉ S L U Ž B Y 
H R A D E C K R Á L O V É 

S f f 2 9 -01- 7018 
Objednatel: 
Jméno: T-Mobile Czech Republic a.s. 
Sídlo a doručovací adresa: Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4 
IČ:64949681 
DIČ: CZ64949681 
zástupce: Ing. Jitka Tomanová, na základě pověření 
Zápis v OR: B 3787 vedená u Městského soudu v Praze 

č i : 

P O D A T E L N A 

Kontaktní osoba: Ing. Jitka Tomanová, tel: 
(dále jen „objednatel") 
Poskytovatel: 
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ IČ: 64809447 
Na Brně 362 DIČ: CZ64809447 
500 08 Hradec Králové 
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. Pr 52 
zástupce: Bc. Tomáš Pospíšil, ředitel 
(dále jen „poskytovatel") 

Objednáváme u Vás tyto dodávky a služby: 

dodávky (umožnění odběru) elektrické energie pro vysílač T-Mobile umístěný na p. č. 924/3 v k. ú. Věkoše 
v areálu letiště Hradec Králové, a to včetně souvisejících služeb vnitroareálových distribučních soustav 
(dále jen „režijní služby"). 

Místo dodání: 50902 HK; Letiště Hradec Králové, k. ú. Věkoše, p.č. 924/3 

Termín dodání: na dobu od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018. 

Platební podmínky: 

- fakturace odebrané, t j . skutečně spotřebované elektrické energie a režijních služeb bude prováděna 
čtvrtletně poskytovatelem do 15 dní ode dne zjištění skutečné spotřeby elektrické energie (t j . dnem 
doručení poskytovateli měsíčních vyúčtování odběru elektrické energie pro celý areál Letiště HK ze strany 
smluvního dodavatele poskytovatele s předcházejícím odečtem spotřebované elektrické energie 
z podružného měřícího zařízení (odběrného místa) s tím, že fakturované jednotkové ceny spotřebované 
elektrické energie budou plně odpovídat cenám účtovaným poskytovateli ze strany jeho smluvního 
dodavatele elektrické energie. Faktura bude obsahovat kromě náležitostí stanovenými platnými právními 
předpisy i číslo této objednávky, t j . 045816-000-00 

Objednatel prohlašuje, že byl před učiněním této objednávky poskytovatelem podrobně seznámen se 
způsobem výpočtu režijních služeb a výší jednotlivých v rámci režijních služeb účtovaných poplatků a 
souhlasí s nimi bez výhrad. 

Objednatel dále bere na vědomí a souhlasí, že poskytovatel neodpovídá za jakékoli škody způsobené přímo 
či nepřímo objednateli v důsledku řádného nedodání objednaných dodávek a služeb z důvodu na straně 
smluvního dodavatele poskytovatele, z důvodu havárie na řádech, zařízeních, sítích nebo jiných částech 
vnitroareálových distribučních soustav nebo z důvodů vyšší moci. 

Splatnost faktur: 14. den ode dne vystavení. 

mailto:info@tshk.cz


Zálohy: smluvní strany si sjednaly čtvrtletní zálohy na zaplacení výše uvedených objednaných dodávek a 
služeb ve výši celkem 25 000,- Kč vč. DPH, splatnou v hotovosti nebo na shora uvedený účet poskytovatele 
nejpozději ke dni 17.1.2018;15.4.2018;15.7.2018 a 15.10.2018. Zaplacené zálohy budou započteny proti 
předmětným fakturovaným částkám. Případný přeplatek bude navrácen objednateli k jeho rukám nebo na 
jeho účet do 15 dní ode dne vystavení poslední faktury. Zaplacení uvedené zálohy je podmínkou zřízení 
odběrného místa elektrické energie. 

Smluvní pokuta: pro případ prodlení s platbou faktur nebo sjednané zálohy se objednatel tímto zavazuje 
zaplatit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky, a to za každý započatý den prodlení až 
do úplného zaplacení dlužné částky. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody 
vzniktý z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 

Odstoupení od poskytování a doručování: prodlení s platbou zálohy nebo faktur vystavených 
poskytovatelem ve smyslu této objednávky se považuje za podstatné porušení ze strany objednatele a 
zakládá poskytovateli právo odstoupit od plnění vzniklého na základě této objednávky a jejího potvrzení. 
Odstoupení od plnění se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením výše uvedených podmínek a 
nároků, které podle dohody nebo vzhledem ke své povaze mohou trvat i po ukončení plnění. Odstoupení 
od plnění ve smyslu této objednávky, stejně jako jakékoli jiné případné listiny poskytovatele, se doručují 
na shora uvedenou doručovací adresu objednatele, ledaže by objednatel písemně oznámil poskytovateli 
jinou doručovací adresu. 

Dosavadní užívání: objednatel a poskytovatel prohlašují, že k poskytování elektrické energie a režijních 
služeb ve smyslu této objednávky docházelo již před potvrzením této objednávky, a to na základě jejich 
dohody od 1. 1. 2018. 

Tato objednávka ruší a nahrazuje veškeré předchozí případné naše písemné nebo ústní objednávky 
dodávek a služeb v souvislosti s výše uvedeným místem dodání a na výše uvedenou dobu. 

V Praze dne : 17.1.2018 
Souhlasím se zveřejněním v registru smluv 
Podle zák. 340/2015 

In
a o je na e e

Potvrzuji a souhlasím s touto objednávkou. 

2 2 . 01. 2018 
V Hradci Králové dne 

T-Mobile Czech Repubfic 
Tomfčkova 2144/1 

H§SI 
TECHNICKÉ SLUŽBY 
HRADEC KRÁLOVĚ 
Na Srně 362 
600 03 Hradec Králově Bc. Tomáš Pospíšil 

Zaps. v OH n Krajského soudu vHKoddll Pr, vlolka S2\ 

Stav podružného měřidla elektrické energie č. N°107117 ke dni 1.1.2018: 054476,5 kWh. 

Podpisy: 

Za objednatele: za dodavatele: 
Údaje TSHK: ~ , /
Bezdlužnost prověřena dne: Jff j Číslo zakázky TSHK: 

S




